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Forpliktelseserklæring  

Operatør/transportør - Løyvehavere 

Denne erklæringen gjelder løyvehavere (A):  
Organisasjonsnummer  
Firmanavn  
Adresse  
 

som løyvehaver/-transportør til hovedleverandør (B): 
Organisasjonsnummer  
Firmanavn  
Adresse  
 

Forpliktelseserklæringen er gitt til Innlandet fylkeskommune i anledning persontransport med 
personbil/minibuss 2024 for Innlandstrafikk. 

Løyvehaver/-transportør (A) bekrefter med dette at vi stiller vår kompetanse/kapasitet til 
rådighet i forbindelse med levering av transporttjenester for trafikkområde: 
- Glåmdalsregionen (Våler, Åsnes, Grue, Kongsvinger, Eidskog, Nord-Odal og Sør-Odal).  
- Gudbrandsdalen (Dovre, Lesja, Skjåk, Lom, Vågå, Sel, Nord-Fron, Sør-Fron og Ringebu). 
- Hamarregionen (Hamar, Løten, Ringsaker og Stange). 
 

 Glåmdalsregionen Gudbrandsdalen Hamarregionen Merknad 

Kjøretøykategori Antall Rullestol Antall Rullestol Antall Rullestol 

Liten 1 – 4       Trafikkområde (region) 

som løyvehaveren ikke 

dekker oppgis med tallet 

«0» for respektive kolonne.  

Mellom 5 – 8       

Stor 9 – 16       

SUM       
«Antall» innebærer «totalt antall tilbudte kjøretøy inklusive kjøretøy for personer sittende i rullestol. 
«Rullestol» innebærer «herav passasjerer sittende i rullestol». 
Antall kjøretøy som løyvehaveren (A) bidrar med, for spesifisering se Kjøretøyskjema. Hvis avvik ift. 
kjøretøyskjema gjelder det som er mest fordelaktig for oppdragsgiver. Tilbudte antall kjøretøy er ikke fast for 
avtaleperioden uten kan endres.  
 

Forpliktelseserklæringen gjelder hele avtaleperioden, og gjelder samtlige krav i 
rammeavtalen. Det bekreftes med dette at hovedleverandør (B) vil ha rådighet over de 
nødvendige ressursene hos løyvehaver/-transportør (A). Dette for å sikre oppfyllelse av 
avtaleforpliktelsene i hele avtaleperioden, eller så lenge det er nødvendig for hovedleverandør 
(B) å benytte løyvehaver/-transportør (A) til å sikre oppfyllelse av sine forpliktelser. Endring 
av kjøretøy kan i avtaleperioden ikke redusere kapasitet og/eller øke miljøbelastning.  
Det er hovedleverandør (B) som er ansvarlig for at rammeavtalens forpliktelser oppfylles 
også av løyvehaver/-transportør (A). 
 
Signering. Signering kan skje av representant som kan forpliktige løyvehaver/-transportør (A) og hovedleverandør (B).  

 
       

 Dato  Signering løyvehaver (A)  Tittel  Navn med blokkbokstaver 

    

 
       

 Dato  Signering hovedleverandør (B)  Tittel  Navn med blokkbokstaver 

 


